РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016 г.                                             г.Бодайбо                                                     № 520-пп

О проведении публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]	С целью обсуждения проекта решения Думы Бодайбинского городского поселения «О внесении изменений в Устав Бодайбинского муниципального образования» и получения общественной оценки проекта данного решения, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, статьями 18, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 11 часов 00 минут 04 августа 2016 года по адресу: г. Бодайбо,      ул. 30 лет Победы, 3, кабинет главы Бодайбинского муниципального образования (№ 201) проведение публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Думы Бодайбинского городского поселения «О внесении изменений в Устав Бодайбинского муниципального образования» (далее – проект решения).
2.  Установить, что письменные предложения и замечания по проекту решения от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 часов по адресу: г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 3, здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 211, в срок до 02 августа 2016 года.
3.  Ответственным за подготовку проекта решения и организацию публичных слушаний назначить отдел по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения (Н.В. Коваль).
4. Для участия в публичных слушаниях пригласить жителей г.Бодайбо, в том числе почетных граждан г.Бодайбо и района, депутатов Думы Бодайбинского городского поселения, представителей средств массовой информации, представителей местных отделений политических партий, общественных организаций и трудовых коллективов.
	5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости»  и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru  одновременно с проектом решения.
	6. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Бодайбинского городского поселения Г.И. Богинскую.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                Г.И. БОГИНСКАЯ